
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

 

 

Θεσσαλονίκη 07-04-2023 

Αρ. Πρωτ.: 8235 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Κύρωση τελικού πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ «Επιλογή των Στελεχών της Εκπαίδευσης» του ν. 4823/2021 

«Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 136), σε 

συνδυασμό με το άρθρο 232 αυτού, όπως ισχύουν 

2. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 27ης 

Απριλίου 2016, για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των 

δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών και 

την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ (Γενικός Κανονισμός για την Προστασία Δεδομένων) (EE L 

119/1 της 4.5.2016) 

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του 

Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 

2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού 

χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137) 

4. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με θέμα «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης 

των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.» (Β΄ 6141) όπως τροποποιήθηκε με την αρ. πρωτ. 

Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 (Β΄6711) Απόφαση της Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων 

με θέμα «Τροποποίηση υπό στοιχεία Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 Απόφασης της Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα “Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και 

τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.” (Β΄ 6141)»  

5. Τις διατάξεις του άρ. 3, παρ.  2, περ. δ΄, της με αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α. 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης…..» (Β΄ 1340) 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Επιλογή υποψηφίων 

Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 

Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ), όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. 

πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 εγκύκλιο με θέμα: «Τροποποίηση της υπό στοιχεία 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄- ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 

 
Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μ. Τσίμπου, Θ. Φραγκούδη 
Τηλέφωνο: 2310 474830, 2314 437643 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: kmakedpde@sch.gr 

 
 
 
 
 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4



 2 

Φ.361.22/7/151151/Ε3/7-12-2022 εγκυκλίου με θέμα: “Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)”» 

(ΑΔΑ: 6ΒΨΙ46ΜΤΛΗ-Ζ3Ζ) 

7. Την με αριθμ. 36392/08-12-2022 προκήρυξη - πρόσκληση ενδιαφέροντος της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Προκήρυξη πλήρωσης θέσεων Διευθυντριών/ντών των 

Σχολικών Μονάδων με οργανικότητα τετραθεσίου (4/θ) και άνω της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης» (ΑΔΑ: 9ΝΨ646ΜΤΛΗ-Χ25) όπως τροποποιήθηκε με τη με αρ. πρωτ. 38521/27-12-

2022 απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης με θέμα: «Τροποποίηση της υπ΄ 

αριθμ. πρωτ. 36392/08-12-2022 προκήρυξης πλήρωσης θέσεων Διευθυντριών/-ντών των Σχολικών 

Μονάδων με οργανικότητα τετραθεσίου (4/θ) και άνω της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης – Παράταση προθεσμίας της προκήρυξης» (ΑΔΑ: 6ΟΙΧ46ΜΤΛΗ-ΖΤ9) 

8. Τη με αρ. πρωτ. 12848/29-07-2022 Διαπιστωτική Πράξη με θέμα «Άσκηση Καθηκόντων 

Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας» 

9. Την αριθμ. 8/04-04-2023 Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

Αποφασίζουμε 

Κυρώνουμε τον ακόλουθο τελικό πίνακα επιλογής Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Π.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης: 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ  
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΟΝΙΚΗΣ 

Α/Α Α.Μ. ΟΝΟΠΑΜΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΥΝΟΛΟ 

1 580980 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 64,9375 

2 609209 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΔΑΜΟΣ ΠΕ06 59,5500 

3 616113 ΓΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ11 59,3500 

4 587971 ΣΑΝΔΡΑΒΕΛΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 58,7500 

5 591406 ΝΟΪΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 57,7500 

6 565435 ΣΥΓΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 57,7500 

7 601989 ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 57,4250 

8 611048 ΞΙΑΡΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 EAE 57,2500 

9 578979 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 57,2000 

10 588307 ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ70 56,2000 

11 566853 ΚΟΜΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 56,0875 

12 555230 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 55,9500 

13 593331 ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ70 55,5125 

14 571731 ΑΛΗΠΑΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ11 54,2375 

15 579389 ΣΤΑΓΙΑ ΠΕΦΚΟΥΛΑ ΠΕ70 53,9750 

16 581283 ΤΣΕΛΕΠΗ-ΚΩΣΤΙΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 53,8750 

17 557362 ΑΞΑΡΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 53,6500 

18 578218 ΛΙΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΑ ΠΕ70 53,6250 

19 599837 ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 53,5750 

20 581608 ΚΑΨΩΜΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 53,3500 

21 591208 ΛΑΓΟΥΡΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 52,8750 

22 592982 ΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 52,6250 

23 582631 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 52,4250 

24 571098 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ70 52,4250 

25 584135 ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 EAE 52,3750 

26 562704 ΚΑΪΣΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 EAE 52,2000 

ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4



 3 

27 192157 ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ60 52,1875 

28 598299 ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 51,9750 

29 576753 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 EAE 51,8500 

30 594725 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 51,8000 

31 559278 ΣΟΦΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 51,7000 

32 563429 ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 51,5000 

33 582267 ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 51,4000 

34 604070 ΣΚΟΥΤΙΔΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 51,3750 

35 586563 ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 51,1750 

36 224262 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 51,0250 

37 585584 ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΕ70 51,0000 

38 555502 ΒΑΓΚΙΔΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ70 51,0000 

39 579652 ΔΑΛΑΚΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 51,0000 

40 606122 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ60 50,9250 

41 564396 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 50,8750 

42 582963 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 50,6250 

43 566934 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 50,6000 

44 586509 ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 50,6000 

45 584106 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 EAE 50,4500 

46 570407 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 50,3750 

47 587737 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 50,2500 

48 586512 ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 50,2500 

49 596698 ΡΙΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 49,8000 

50 585356 ΤΑΞΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 49,8000 

51 555474 ΠΛΕΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 49,6250 

52 610865 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 49,6250 

53 595824 ΛΙΘΟΞΟΪΔΟΥ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ60 49,5250 

54 595471 ΜΑΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 49,4500 

55 562573 ΖΙΟΥΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 EAE 49,4250 

56 565110 ΣΚΟΡΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 EAE 49,4000 

57 570381 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 49,4000 

58 703338 ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 EAE 49,3500 

59 583706 ΚΑΤΣΑΡΚΑΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ ΠΕ70 49,3250 

60 587937 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 EAE 49,3125 

61 567634 ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ70 49,3000 

62 595066 ΝΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 49,3000 

63 597189 ΠΑΠΑΤΖΙΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ60 49,3000 

64 608587 ΔΑΓΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 49,1250 

65 568097 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 49,1250 

66 588754 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 49,1000 

67 563391 ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 49,0000 

68 582024 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 49,0000 

69 561189 ΠΡΥΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 EAE 49,0000 

70 213986 ΦΕΛΕΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ06 48,8250 

71 579843 ΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 48,8000 

72 565387 ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 48,8000 

73 586621 ΤΣΙΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 48,7500 

74 564357 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 48,7250 

ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4



 4 

75 578718 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 48,5625 

76 583737 ΚΑΛΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 48,5000 

77 581873 ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ70 48,5000 

78 565896 ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 48,5000 

79 582380 ΚΑΡΥΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΠΕ70 48,4500 

80 607874 ΒΛΑΧΑΒΑ ΦΑΝΗ ΠΕ70 48,3000 

81 568781 ΤΣΙΑΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 48,3000 

82 602441 ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ ΠΕ70 48,2750 

83 214544 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 48,2250 

84 582242 ΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 48,1750 

85 562636 ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 48,1500 

86 585779 ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ ΠΕ70 47,8000 

87 702258 ΑΪΒΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 EAE 47,7000 

88 588651 ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 47,7000 

89 575126 ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 47,7000 

90 560719 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 47,6500 

91 549587 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΩΗ ΠΕ70 47,5250 

92 570622 ΤΟΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 47,5000 

93 559765 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ60 47,5000 

94 580699 ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ70 47,4250 

95 568686 ΚΟΥΛΟΥΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 47,4000 

96 590955 ΓΚΑΤΖΩΛΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ70 47,2500 

97 582984 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ60 47,1750 

98 576637 ΔΕΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 46,9500 

99 582307 ΤΣΙΟΛΠΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 EAE 46,8375 

100 577082 ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 EAE 46,6750 

101 585379 ΣΚΑΦΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 46,5750 

102 589348 ΒΟΣΝΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 46,5000 

103 558735 ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 46,5000 

104 580677 ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 46,5000 

105 620902 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ70 46,4125 

106 607217 ΚΙΖΛΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑ ΠΕ70 46,3875 

107 616395 ΛΥΤΣΙΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 46,3875 

108 613908 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΕ70 46,3750 

109 551423 ΣΕΡΜΠΙΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 EAE 46,3300 

110 567231 ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 46,2125 

111 563654 ΖΑΡΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 46,2000 

112 551078 ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 46,2000 

113 570375 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 46,1000 

114 582412 ΤΣΟΥΜΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 46,0500 

115 560351 ΑΡΧΟΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 45,9500 

116 584745 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 45,8500 

117 558599 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 45,8000 

118 568419 ΚΟΥΪΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 45,8000 

119 587717 ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 45,7875 

120 593405 ΤΣΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 45,6250 

121 578902 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΝΘΗΣ ΠΕ70 45,5250 

122 565977 ΦΑΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ70 45,4875 

ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4



 5 

123 617669 ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 45,4750 

124 592844 ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 EAE 45,3250 

125 589761 ΣΕΪΣΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ60 45,2500 

126 553738 ΓΚΡΕΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ70 EAE 45,2000 

127 553782 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 45,1250 

128 581384 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 45,1250 

129 611593 ΚΑΡΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ60 45,0750 

130 581857 ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 45,0000 

131 595559 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 44,8500 

132 200337 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ86 44,8000 

133 592325 ΤΑΡΑΛΑΪΚΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕ60 44,7750 

134 592743 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 44,6250 

135 575076 ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 44,6000 

136 602691 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 44,5000 

137 574008 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 44,5000 

138 560665 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 44,3875 

139 567420 ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 44,3500 

140 174162 ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ07 44,3500 

141 611072 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 44,3000 

142 622217 ΚΑΡΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ60 44,2500 

143 579912 ΜΟΥΔΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΠΕ60 44,0250 

144 587913 ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΠΕ70 43,9500 

145 587204 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 43,9000 

146 596516 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 43,8750 

147 589053 ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 43,8750 

148 571416 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 43,8125 

149 608711 ΜΙΣΙΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ60 43,8000 

150 567095 ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 EAE 43,7500 

151 574277 ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ70 43,7500 

152 582876 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ60 43,6250 

153 556839 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 43,6000 

154 557320 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 43,5000 

155 591165 ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 43,5000 

156 203053 ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ05 43,4500 

157 580764 ΓΚΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕ70 43,2500 

158 576332 ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 43,2500 

159 562857 ΑΛΤΙΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ70 43,2000 

160 558707 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΠΕ70 43,2000 

161 568015 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ ΠΕ70 43,2000 

162 572563 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ-ΣΑΜΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 42,7250 

163 588077 ΚΟΛΩΝΙΑΡΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΠΕ60 42,6500 

164 566968 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΠΕ70 42,6125 

165 594205 ΜΕΡΔΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΠΕ70 42,5750 

166 607893 ΝΤΑΛΑΜΠΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 42,5500 

167 561210 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΚΑΡΠΙΑ ΠΕ70 42,5000 

168 609574 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 42,3750 

169 577845 ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 42,3000 

ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4



 6 

170 608974 ΠΛΑΣΤΗΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ60 42,3000 

171 590360 ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ79.01 42,1250 

172 182172 ΜΠΡΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ86 42,1000 

173 588522 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 42,0000 

174 589545 ΣΙΑΤΟΥΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 42,0000 

175 604040 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ70 41,9125 

176 597293 ΤΣΙΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 41,9000 

177 577736 ΜΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01 41,8750 

178 581441 ΝΟΥΣΙΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 41,8625 

179 200058 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΠΕ86 41,8500 

180 609308 ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 41,7875 

181 594396 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 41,7000 

182 579172 ΓΚΑΓΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 41,7000 

183 587720 ΠΙΠΙΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 41,6250 

184 593577 ΚΟΒΑΤΣΗ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 41,4500 

185 622545 ΚΑΡΑΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ60 41,4000 

186 569609 ΒΑΓΙΩΝΑ - ΔΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 41,4000 

187 562759 ΔΟΥΛΙΑΝΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ70 41,3000 

188 220187 ΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ60 41,1250 

189 586777 ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 41,1250 

190 617773 ΠΑΓΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 40,8750 

191 582070 ΚΑΡΑΤΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 40,7500 

192 586152 ΤΡΥΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 40,7375 

193 614091 ΤΣΙΛΙΚΑ ΝΑΤΑΛΙΑ-ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΠΕ70 40,6250 

194 563016 ΜΑΚΑΝΤΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 40,5000 

195 204623 ΧΑΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ79.01 40,4000 

196 609419 ΒΕΝΕΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ11 40,3250 

197 584992 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕ70 40,2500 

198 605117 ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 40,2500 

199 224674 ΤΣΕΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 40,2500 

200 562639 ΠΟΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ70 40,2000 

201 702842 ΜΑΛΙΣΑΓΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ25 40,1750 

202 597741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 40,1500 

203 581466 ΑΛΕΥΡΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ70 40,1250 

204 561450 ΜΠΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 40,0000 

205 199985 ΜΕΛΕΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ86 39,9000 

206 608710 ΒΑΡΛΑΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 39,7000 

207 604713 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 39,6750 

208 594097 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 EAE 39,0000 

209 586361 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 38,9750 

210 573665 ΓΚΛΑΡΝΕΤΑΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 38,9250 

211 594089 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 38,9250 

212 622700 ΕΞΑΡΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ60 38,6250 

213 579785 ΓΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 38,5500 

214 593998 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 EAE 38,5250 

215 595244 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 38,4500 

216 586508 ΚΟΦΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ70 38,3750 

ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4



 7 

217 618877 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ70 38,3750 

218 599118 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 38,3750 

219 586728 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 38,3000 

220 614094 ΒΛΑΧΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 38,2250 

221 584875 ΠΗΛΙΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 38,1500 

222 564607 ΠΟΛΥΖΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 38,1250 

223 621301 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ70 EAE 38,0250 

224 571008 ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 38,0000 

225 557571 ΧΑΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 37,9875 

226 605522 ΛΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 37,8500 

227 596042 ΑΛΠΑΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ70 37,8000 

228 224052 ΑΡΧΟΝΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ06 37,5000 

229 554553 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ70 37,4000 

230 578097 ΚΟΤΙΝΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 37,4000 

231 605892 ΛΟΥΙΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 37,1500 

232 617799 ΓΙΑΝΝΟΛΟΥΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 37,0250 

233 598638 ΚΟΛΙΑ ΠΗΓΗ ΠΕ60 37,0000 

234 611767 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ60 36,9750 

235 607956 ΜΑΓΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ70 36,8750 

236 612503 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 36,8500 

237 562319 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 36,6250 

238 590559 ΚΑΡΑΧΛΕ ΠΑΝΑΓΙΩ ΠΕ60 36,6000 

239 617574 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ70 36,5625 

240 571258 ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ70 36,5500 

241 621488 ΓΡΑΒΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 35,9250 

242 570005 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ06 35,8500 

243 602496 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 35,4250 

244 556023 ΒΑΛΕΡΓΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 EAE 34,9250 

245 616114 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 34,8750 

246 616028 ΜΠΑΚΥΡΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 34,8500 

247 585979 ΠΕΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 34,3750 

248 572449 ΚΑΝΤΑΡΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ11 34,2250 

249 596697 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 34,1000 

250 577074 ΠΑΤΣΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 33,7550 

251 579875 ΑΥΓΗΤΑ ΑΝΝΑ ΠΕ60 33,5750 

252 612958 ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ29 33,5000 

253 620365 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ79.01 33,0000 

254 583999 ΚΑΝΙΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 32,9500 

255 190566 ΝΤΙΜΕΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΑ ΠΕ11 32,6500 

256 585494 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 32,5500 

257 616938 ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 32,5250 

258 613558 ΦΕΙΔΑΝΤΣΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΠΕ70 32,3500 

259 586974 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ60 32,3000 

260 568994 ΜΕΛΙΤΣΟΥΔΗ ΑΓΑΠΗ ΠΕ70 32,0000 

261 606388 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ60 31,6750 

262 598665 ΚΟΝΤΟΘΕΟΔΩΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 31,1250 

263 584751 ΤΣΑΚΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 30,8000 

264 620688 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ70 29,9875 

ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4



 8 

265 572535 ΣΑΜΑΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ11 29,6500 

266 586719 ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 29,6000 

267 602370 ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ70 26,5000 

268 585827 ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 25,9500 

 

Ο ανωτέρω πίνακας ισχύει από την κύρωσή του μέχρι την 31η Ιουλίου του τρίτου έτους που ακολουθεί 

την κύρωσή του, ήτοι μέχρι τις 31-07-2026. 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διεύθυνση Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

2. Τοπικό Συμβούλιο Επιλογής της Διεύθυνσης 

Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

3. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της 

αρμόδιας Διεύθυνσης Π.Ε.) 

 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός Διευθυντής 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας  

 

 

 

Θωμάς Μπαχαράκης 

                                                                                                                  

ΑΔΑ: 6Ξ0646ΜΤΛΗ-ΗΝ4


		2023-04-07T14:39:39+0300
	Athens




